
Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Pokyn k provedení změny 001

Komu : BAU-STAV a.s. Od :  Letiště Praha, a.s. 

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: viz. přílohy

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy : viz. přílohy

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

příloha 01          
příloha 02           
příloha 03           
příloha 04 Zesílení konstrukce pro clonu
příloha 05 Rám rohože
příloha 06 Výplň zábradlí láívky
příloha 07 Změna dopojení kanalizace
příloha 08 neobsazeno
příloha 09 Nerez kryty nosníků clony
příloha 10 Řezání atiky
příloha 11 Přechodový plech
příloha 12 Kapotáž u vany eskalátoru
příloha 13 Úprava špalet ostění
příloha 14 Vnitřní zábrany
příloha 15 Vnější zábrany
příloha 16 Úprava zábradlí lávky u eskalátoru
příloha 17 Změny elektroinstalací
příloha 18 Revizní dvířka
příloha 19 Posun mikropilot
příloha 20 Zabezpečení tras elektro
příloha 21 Dodávka dlažby

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Úprava ocelové konstrukce pro osazení eskalátoru

236 452,00 Kč

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací.

viz. přílohy

bez dopadu

Cena

Úprava faády Sipral
Instalace desek Cetris



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 01

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV, a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Úprava fasády Sipral

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny

Pro osazení nové lávky bylo nutné řešit zásah do fasádního pláště. Lávku nebylo možné osadit na původní kotvy.  Byla 
provedena kompletní demontáž celého pásu obvodového pláště v úrovni průvlaků, byly osazeny nové kotvy a fasádní plášť byl 
doplněn novými kazetami. Vyplynulo při realizaci – neočekávaná skutečnost.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

1 3 5 6 7 8 9

1 R00000001 Úpravy neprosklené fasády z kompozitních panelů- rozebrání panelů, navrtání otvorů pro kotvy, úprava fasádních panelů, zpětná 
montáž, pronájem lešení, doprava, přesuny 

m2 7,000



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 02

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Instalace desek cetris

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny

Pro bednění konstrukce zádveří byly uvažovány dřevotřískové desky. V souladu s PBŘS byly namísto těchto použity desky 
cementotřískové tak, aby vyhovovaly požadavkům na požární bezpečnost. Projektantem potvrzeno v zápisu ve SD. Vyplynulo 
během realizace – neočekávaná skutečnost.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem

Výpočet, 
komentář, 
odkaz na 
část 

dokumentace

2 3 5 6 7 8 9 8

15 7630002 Desky z překližky 18 mm odpočet dodávka m2 10,230

Desky z cetris - požadavek projektanta - 

3350x1250 mm x 6ks tl.20 = 25,125 m2 25,125

3350x1250 mm x 1ks tl.18 = 4,188 m2 4,188

celkem



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 03

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Úprava ocelové konstrukce pro osazení eskalátoru

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Při osazování tělesa eskalátoru bylo zjištěno, že z důvodu odlišných rozměrů není možné osadit na podpůrný sloup. Práce byly 
přerušeny a eskalátor byl dočasně uložen v záboru stavby. Zhotovitel kontaktoval statika, který navrhl provedení úprav zhlaví 
sloupu na místě. Bylo nutné provést zámečnickou úpravu – vytvoření sedla pro osazení. Došlo k vypálení výseče sloupu, a 
sedlo bylo vytvořeno vyvařením ocelových plechů do výseče. Svary byly kompletně přebroušeny a opatřeny opravným nátěrem. 
Po provedení prací byl následně eskalátor osazen opět za použití jeřábové techniky. Jedná se o neočekávanou skutečnost 
vzniklou během realizace.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Výpočet, komentář, odkaz na část 

dokumentace

3 3 5 6 7 8 9 8

91 767105 Lávka, zábradlí, pozink  - úprava sloupů pro osazení 
eskalátoru, doplnění olemování z boku, doplnění žeber

kg 116,740 Přílohy č. 02 005;   4165



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 04

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Zesílení ocelové konstrukce pro VZT clonu

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

V rámci realizace bylo projektantem rozhodnuto o zesílení ocelové konstrukce rámu pro dveřní clonu. Jedná se o 
neočekávanou skutečnost. 

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Výpočet, komentář, odkaz na část 

dokumentace

4 3 5 6 7 8 9 8

5 Z01 Z01 konstrukce zádveří - dodávka a montáž vč. kotvení 
a povrchových úprav - doplnění profilů 120/6 mm; 
výměna nosníků z 80 na IPE 100 dl.2300 2 ks

kg 83,740 kompletní dodávka a montáž dle výktesu 
Z01



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 05

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Rám rohože

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Při realizaci byl osazen rám rohože na nástupišti eskalátoru dle PD. Při montáži rohože bylo zjištěno, že rohož je v kolizi se 
sloupky zábradlí před nástupištěm. Dodatečně bylo nutné zadat úpravu rohože u výrobce. Jedná se o chybu v koordinaci v 
projektové dokumentaci.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 





Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 06

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Výplň zábradlí lávky

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Při finalizaci konstrukce lávky byla použita vyšší výměra výplní, než uvažovaná v projektové dokumentaci. Z důvodu 
bezpečnosti bylo nutné doplnit výplně zábradlí lávky v nezbytném rozsahu. Neočekávaná skutečnost, vyplynulo při realizaci.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Výpočet, 
komentář, 
odkaz na 
část 

dokumentace

6 3 5 6 7 8 9 8

92 767106 Děrovaný plech zábradlí  - dodávka a montáž vč. kotvení a povrch. Úprav m2 2,700



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Oznámení možné změnyPokyn k provedení změny 07

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Změna dopojení kanalizace

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Po osazení eskalátoru bylo zjištěno, že připravené trubní vedení kanalizace pro odvod dešťové vody z lávky nelze připojit do 
šikmého kanalizačního svodu v tubusu eskalátoru. Část potrubí bylo nutno zpětně demontovat, a provést na místě úpravu 
zaústění kanalizace lávky tak, aby potrubí nebylo v kolizi s elektroinstalací eskalátoru. Neočekávaná skutečnost na stavbě.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 09

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Nerez kryty nosníků clony

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Při technických prohlídkách byl vznesen požadavek zástupce objednatele na úpravu ocelové konstrukce pro dveřní clonu. Ze 
strany haly byly viditelné hrany nosných válcovaných nosníků, u kterých byl vznesen požadavek na výrobu a montáž nerez 
krytů a boky odnímatelného krytu nad pojezdem dveří u fasády. Požadavek LP/TSN.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Výpočet, 
komentář, 
odkaz na 
část 

dokumentac
e

9 3 5 6 7 8 9 8

1 R nerez kryty zaklopení  I-ček nesoucích VZT clonu, boky odnímatelného krytu nad pojezdem dveří u fasády kpl 1,000



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 10

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Řezání atiky

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

V rámci realizace byla odříznuta železobetonová atika estakády dle stanovené kóty. Po osazení kotev lávky a podesty vlastní 
lávky bylo zjištěno, že kótu řezu je nutné rozšířit. Chyba koordinace v projektu.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Výpočet, komentář, odkaz na část 

dokumentace

10 3 5 6 7 8 9 8

11 977211112 Řezání ŽB kcí hl do 350 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 
mm

m 1,500 Přílohy č. 01 003;    1,5*3

12 963051213 Bourání ŽB římsy m3 0,350 Přílohy č. 01 003;    1,5*0,25*3



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 11

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Přechodový plech

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Jedná se o osazení atypického přechodového prvku mezi lávkou a objektem haly. Bylo zjištěno, že původní konstrukce 
osazená v prahu dveří je deformovaná, a je nutné osadit novou z pevnějšího materiálu. Vyplynulo při realizaci – neočekávaná 
skutečnost.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Výpočet, 
komentář, 
odkaz na 
část 

dokumentace

11 3 5 6 7 8 9 8

1 R Přechodový plech mezi lávkou a zádveřím – nerez slzičkový - cca 
2150x150x3 mm - montáž

m2 0,323

2 R Přechodový plech mezi lávkou a zádveřím – nerez slzičkový - cca 
2150x150x3 mm - dodávka, vyšší JC z důvodu vyšší tloušťky, požadavek 
na pojezd osobními automobily za účelem reklamy v prostoru. Ohýbaný 
práh se spodními návarky pro přilepení prahu. 

m2 0,323



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 12

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Kapotáž vany eskalátoru u nástupiště

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednatelem byl vznesen požadavek na dodatečné osazení krytu mezi chodníkem a tubusem eskalátoru. Požadavek z 
důvodu bezpečnosti a prevence škod – zábrana proti pádu předmětů do železobetonové vany eskalátoru na úrovni chodníku. 
Požadavek LP/TSN.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Výpočet, 
komentář, 
odkaz na 
část 

dokumentace

12 3 5 6 7 8 9 8

3 R Kapotáž prostoru za eskalátorem 1 NP – nerez ca 1540 x 300 mm - 
montáž (prvotní zaměření pro laserový výpalek, rozdělení na dvě části, 
upravení obou částí na místě, spasování, svaření, zabroušení, doleštění) 

m2 0,462

4 R Kapotáž prostoru za eskalátorem 1 NP – nerez ca 1540 x 300 mm - 
výroba a dodávka  

m2 0,462



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 13

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Úprava ostění zádveří

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

V prostoru dveří byla dodatečně provedena úprava špalety - vrtání otvoru pro zapuštěné tlačítko. Nebylo v projektové 
dokumentaci, bylo uvažováno pouze přisazené. Vyplynulo při realizaci jako neočekávaná skutečnost.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Výpočet, 
komentář, 
odkaz na 
část 

dokumentace

13 3 5 6 7 8 9 8

5 R Úprava dodaných špalet - předělávání hotových špalet z nerezi m2 1,632



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 14

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Vnitřní zábrany

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Objednatelem byl vznesen požadavek na dodávku a montáž vnitřních zábran u podlahy v zádveří. Důvodem je ochrana a 
prevence před škodami – zábrany jsou instalovány jako ochrana před prosklenými tabulemi pláště. Požadavek LP/TSN.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č.
Kód 

položky
Popis MJ Množství celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Výpočet, komentář, odkaz na část 

dokumentace

14 3 5 6 7 8 9 8

26 Z03 Z03 ochranné svodidlo, nerez - dodávka a 
montáž vč. kotvení - venkovní

kg 34,842 Změna provedení, zvýšení a prodloužení, 
požadavek investora, položka 14 VCP



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 15

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Vnější zábrany

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Po osazení vnějších zábran zádveří bylo zjištěno, že nedostatečně plní funkci ochrany před nárazem od vozíků zavazadel pro 
cestující. Bylo rozhodnuto o výrobě zábran nových – vyšších tak, aby plnily svoji funkci. Požadavek LP/TSN.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č.
Kód 

položky
Popis MJ Množství celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Výpočet, komentář, odkaz na část 

dokumentace
Jedn.hotn. Celk.hmot

15 3 5 6 7 8 9 8

26 Z03 Z03 ochranné svodidlo, nerez - dodávka a 
montáž vč. kotvení - nové vnitřní

kg 74,786 Nový požadavek investora - doplnění 
oschranného svodidal i z vnitřní 
částí(strany) zádveří, pol.15 VCP

0,00



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 16

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Úprava zábradlí lávky u eskalátoru

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Z důvodu zabezpečení správné funkce a přístupu k madlům eskalátoru na výstupu bylo nutné provést dodatečnou úpravu 
zábradlí. Vyplynulo při realizaci, neočekávaná skutečnost.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č.
Kód 

položky
Popis MJ Množství celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem
Výpočet, komentář, odkaz na část 

dokumentace

16 3 5 6 7 8 9 8

91 767105 Lávka, zábradlí, pozink  - dodávka a montáž 
vč. kotvení a povrch.úprav - úpravy 
hotového zábradlí lávky, včetně nových 
navrtávek

kg 26,000



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 17

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Změny elektroinstalací

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Při realizaci stavební připravenosti pro osazení a zprovoznění eskalátoru byly dodavatelem připraveny určené kabeláže 
silnoproud a slaboproud. V rámci koordinace na stavbě bylo nutné přistoupit k výměně některých vodičů, současně bylo nutné 
doplnit ekvipotenciální svorkovnici a kabeláž pro svorkovnici. Současně bylo z prostorových důvodů (naplnění) nutné dodat jiný 
podružný rozvaděč. Jedná se o nedostatek v koordinaci projektové dokumentace.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



příloha č.17

Rozpočet pro LVHP soubor elektro

1 kabel JXFE-V 4x2x0,8 s pož.odolností / 46m - náhrada za 2x2,5 O dle PD - dodávka m 46

 2x2,5 O dle PD - demontáž m 46

kabel JXFE-V 4x2x0,8 s pož.odolností - montáž m 46

2 kabel 1x2x0,8 / 5m - doplnění pro ovládání pos.dveří - nebylo v PD - dodávka m 5

kabel 1x2x0,8 / 5m - doplnění pro ovládání pos.dveří - nebylo v PD - montáž m 5

3 kabel 5Jx10 B2cas1d0 / 65m - náhrada za 5Jx6 dle PD - dodávka m 65

kabel 5Jx10 B2cas1d0 / 65m - náhrada za 5Jx6 dle PD - demontáž m 65

kabel 5Jx10 B2cas1d0 / 65m - náhrada za 5Jx6 dle PD - montáž m 65

4 kabel 5Jx4 B2cas1d0 / 65m - náhrada za 5Jx6 dle PD - dodávka m 65

kabel 5Jx4 B2cas1d0 / 65m - náhrada za 5Jx6 dle PD - demontáž m 65

kabel 5Jx4 B2cas1d0 / 65m - náhrada za 5Jx6 dle PD - montáž m 65

5 kabel 3Jx6 B2cas1d0 / 65m - nahrazen 3Jx2,5 - dodávka m 65

kabel 3Jx6 B2cas1d0 / 65m - nahrazen 3Jx2,5 - demontáž m 65

kabel 3Jx6 B2cas1d0 / 65m - nahrazen 3Jx2,5 - montáž m 65

6 kabel 1x10 zž B2cas1d0 / 60m - přívod pro podružnou ekvip.svorkovnici v místě instalace - dodávka m 60

kabel 1x10 zž B2cas1d0 / 60m - přívod pro podružnou ekvip.svorkovnici v místě instalace - montáž m 60

7 kabel 1x6 zž B2cas1d0 / 12m - ochr.pospojení - dodávka m 12

kabel 1x6 zž B2cas1d0 / 12m - ochr.pospojení - montáž m 12

8 ekvipotenciolnální svorkovnice - dodávka ks 1

ekvipotenciolnální svorkovnice - montáž ks 1

9 černá UV odolná trubka KF09040 / 50m - dodávka m 50

černá UV odolná trubka KF09040 / 50m - montáž m 50

10 černá UV odolná trubka KF09050 / 50m - dodávka m 50

černá UV odolná trubka KF09050 / 50m - montáž m 50

11 kov.trubka pr.25mm, žár.zinek / 4m - dodávka m 4

kov.trubka pr.25mm, žár.zinek / 4m - montáž m 4

12 zel.tlačítko pro nouzové otevření dveří s dvojitým kontaktem (MCP4A-G000SF-13) - dodávka ks 1

13 průhledný kryt pro tlačítko nouzového otevření dveří (PS200) - dodávka ks 1

14 zvětšení rozměrů rozvaděče (do specifikované skříně se nevejde předepsná náplň a skříň nevychází na oteplení) - dodávka kpl. 1

16 Úprava prováděcí projektové dokumentace - návrh náhradního řešení kpl. 1



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 18

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Revizní dvířka

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Na základě požadavku objednatele byly na úrovni 1NP osazeny revizní dvířka do pevného podhledu. Dvířka jsou osazeny z 
důvodu přístupnosti k trasám nad podhledem v prostoru jejich vstupů z exterieru do objektu. Požadavek LP.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



Stavba:   VENKOVNÍ ESKALÁTOR A SCHODIŠTĚ NA TERMINÁLU 2

Objekt:   SO 01 Eskalátor Objednatel:

Část:   1 (100)  Architektonicko-stavební řešení Zhotovitel:

2 (200)  Stavebně konstrukční řešení

JKSO:   Datum:   5.1.2018 180 00 Praha 8

P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Výpočet, komentář, odkaz na část dokumentace

18 3 5 6 7 8 9 8

763 Konstrukce montované
1 D+M  SDK - revizní klapka 600x600 (Gkf15mm ) ks 3,000

2 úprava podhledů pro montáž revizní klapky (vyvěšení ,doplnění 
záklopu,praskliny )

ks 3,000



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 19

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Posun mikropilot

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Při realizaci mikropilot bylo zjištěno, že se v jejich těsné blízkosti nachází stávající vedení kanalizace. Z důvodu nebezpečí 
poškození bylo nutné posunout mikropiloty z jejich navrhované pozice o cca 30cm. Aby byla zajištěna stabilita základové vany 
eskalátoru, bylo rovněž nutné provést prodloužení její železobetonové konstrukce o tuto kótu. Jedná se o neočekávanou 
skutečnost při realizaci stavby.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Výpočet, 
komentář, 
odkaz na 
část 

dokumentac
e

19 3 5 6 7 8 9 8

1 133202012R Dodatečné ruční rozšíření výkopu o 30 cm m3 0,702

1,3x1,8x0,3 0,702

41 162701105R Vodorovné přemístění na skládku m3 0,702

42 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 
(skládkovné)

m3 0,702

43 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 0,702

46 274321611 Základové pasy ze ŽB tř. C 30/37 m3 0,483

(0,2x0,3x1,15)x2 prodloužení vany 0,138

0,3x1x1,15 dokončení vany dle požadavku 0,345

50 213311113 Polštáře zhutněné pod základy z kameniva drceného 
frakce 16 až 32 mm

m3 0,108

54 274351215 Zřízení oboustranného bednění stěn vany 2x m2 2,990

0,3x1,15x2 0,690

1x1,15x2 2,300

55 274351216 Odstranění bednění stěn vany m2 2,990

56 274361821 Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,088

84 998014021 Přesun hmot t 1,256



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 20

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Zabezpečení tras elektro

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

V souladu s požadavky na dodržení odděleného trasování kabeláží silnoproud a slaboproud bylo nutné vytipovat na místě v 
konstrukci zádveří vhodné trasování tak, aby tyto trasy nevedly v souběhu. V rámci projektové dokumentace nebylo řešeno. Ve 
vytipovaných trasách byly provedeny dodatečné navrtávky prostupů ocelovými konstrukcemi zádveří a vrty podlahovou 
konstrukcí . Jelikož  je nosná konstrukce zádveří tzv. „přiznaná“ bylo současně provedeno dodatečné zakrytí trasování kabelů 
nerez žlaby. Vyplynulo při realizaci na stavbě.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem

Výpočet, 
komentář, 
odkaz na 
část 

dokumentace

20 3 5 6 7 8 9 8

33 767006 Kabelový žlab stoupací nerezový pískovaný s víčkem, 50x50 mm, včetně pískování - dodávka a montáž m 2,000

1R 767006R1 Navrtávky ocelové konstrukce - zádveří - patky sloupů - 5x průměr 60mm tl.plechu 10 mm ks 8,000

                                                 - zádveří stojna - 3x pr. 60 mm tl.plechu 10 mm



Projekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2

Objednatel: Letiště Praha, a..s.

Předmět: Oznámení možné změny 21

Komu : Letiště Praha, a.s. Od : BAU-STAV a.s.

Stavební objekt: Venkovní eskalátor na Terminálu 2
Architektonicko-stavební řešení

Předmět změny: Dodávka dlažby

Žádost vznesl: BAU-STAV, a.s

Odkazy na výkresy :

Důvod změny: 

Časové ohodnocení: Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU: 

Celkem

Zhotovitel: BAU-STAV a.s. Objednatel: Letiště Praha, a.s.

Datum a podpis: Datum a podpis:

Z důvodu problematické dostupnosti dlažby požadovaného typu byla po domluvě s objednatelem poskytnuta dlažba v nutném 
rozsahu ze servisního skladu LP. Předmětem je odpočet dodávky tohoto množství z celkového plnění.

bez dopadu

Cena

viz. přílohy 




